《2024 年 03 ⽉ 14 ⽇》
《ハヤテ 223 株式会社》

くふうハヤテベンチャーズ静岡
2024 シーズン 開幕 3 連戦開催のお知らせ

この度、くふうハヤテベンチャーズ静岡（運営会社︓ハヤテ 223 株式会社）は開幕 3 連戦にて下記イ
ベントを開催致しますのでお知らせします。

＜ 開幕 3 連戦 イベント情報 ＞
【 3 ⽉ 15 ⽇ (⾦)  vs オリックス・バファローズ戦 】 AI チャットボットのサイシード Presents
開場時刻︓10 時 30 分 ／ 試合開始︓12 時 30 分
■オープニングセレモニー

来賓挨拶｜ 静岡市⻑ 難波 喬司様
開幕挨拶｜  ハヤテ 223 株式会社 代表取締役 杉原⾏洋

始球式｜ 静岡市⻑ 難波 喬司様
■5 回裏終了後イベント

⾚堀監督インタビュー
■放送・配信

静岡第⼀テレビ放送︓午後 2 時 55 分〜午後 4 時 50 分（録画放送）
イージースポーツ⽣配信（有料）

【 3 ⽉ 16 ⽇ (⼟)  vs オリックス・バファローズ戦 】 AI 保育のエフバイタル Presents
開場時刻︓11 時 00 分 ／ 試合開始︓13 時 00 分
■オープニングセレモニー

来賓挨拶｜ 静岡県知事 川勝 平太様
始球式｜ 株式会社くふうカンパニー代表執⾏役 穐⽥ 誉輝様

■5 回裏終了後イベント

選⼿インタビュー
■放送・配信

静岡第⼀テレビ放送︓午後 0 時 55 分〜午後 2 時 50 分（⽣放送）
イージースポーツ⽣配信（有料）

【 3 ⽉ 17 ⽇ (⽇)  vs オリックス・バファローズ戦 】 ハヤテ M&A 事業承継 Presents
開場時刻︓10 時 30 分 ／ 試合開始︓12 時 30 分
■5 回裏終了後イベント

選⼿インタビュー
■放送・配信

イージースポーツ⽣配信（有料）

＜ お楽しみ情報 ＞
【 選⼿によるお⾒送り 】
各⽇、試合終了後に⼀部の選⼿によるお⾒送りを⾏います。ぜひグッズをご購⼊の上ご参加ください。

【 来場者プレゼント 】
各⽇、先着 500 名様にいなば⾷品様より、いなば国産ライツツナフレーク、ＣＩＡＯちゅ〜るまぐろ他 プレゼントあり

【 グッズ 】
スタジアムにてグッズの販売を予定しております。

ホーム/ビジター レプリカユニフォーム 15,000 円（税込）
ホーム/ビジター キャップ 6,000 円（税込） 他
応援グッズのメガホンやタオルなども販売予定

【 キッチンカー出店予定 】
球場では、様々なキッチンカーを出店予定です。⽇によってラインナップが変わります。

＜ 開催情報 ＞
【 開催球場 】
ちゅ〜るスタジアム清⽔（静岡市清⽔区庵原町 3000）

【 チケット 】
⾃由席（⼀部エリアを除く）

⼤⼈ 1,500 円／⼩中学⽣ 1,000 円／未就学児無料
購⼊⽅法︓

当⽇券   | 当⽇券売り場にて販売（⽀払⽅法︓現⾦、クレジットカード(VISA,MASTER, AMEX)対応）
オンライン | https://hayateventures.jp/ticket/

S 席（バックネット裏 120 席）
⾃由席＋1,000 円
購⼊⽅法︓

当⽇券   | 当⽇券売り場にて販売

【 駐⾞場 】
球場内︓無料（600 台）
臨時駐⾞場（⼟⽇のみ）︓有料（1 台 1,000 円（現⾦決済のみ））

・清⽔厚⽣病院（清⽔区庵原町 578-1）約 130 台
・ＪＡしみず本店（清⽔区庵原町１）約 110 台
・清⽔区草ヶ⾕駐⾞場（ＩＡＩ社員駐⾞場）約 110 台

 ※球場へは各駐⾞場よりシャトルバス(無料)にて移動

【 球場周辺の交通規制に関して 】
・ちゅ〜るスタジアム清⽔駐⾞場には左折進⼊のみとなります。
・清⽔富⼠宮線を通ってお越しください。庵原通りからお越しになると駐⾞場への進⼊ができません。
・庵原球場⼊⼝の交差点からちゅ〜るスタジアム清⽔へは駐⾞場の待機⾞列発⽣時は左折進⼊のみとなります。右
折、直進での進⼊はできませんのでご了承ください。

【 シャトルバス(無料) 】
JR清⽔駅（みなと⼝【東⼝】）⇔  ちゅ〜るスタジアム清⽔

3 ⽉ 15 ⽇ (⾦) ⾏き 清⽔駅発 9:30〜 帰り ちゅ〜るスタジアム発 15:00〜
3 ⽉ 16 ⽇ (⼟) ⾏き 清⽔駅発 10:00〜 帰り ちゅ〜るスタジアム発 15:30〜
3 ⽉ 17 ⽇ (⽇) ⾏き 清⽔駅発 9:30〜 帰り ちゅ〜るスタジアム発 15:00〜

※バスは順次出発します。

【 球団公式ホームページ 】
https://hayateventures.jp/

※上記内容は、都合により予告なく変更される場合がございます。